
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
    від  25 жовтня  2013  року                                                                                   № 274    

м. Мала Виска 
 
 
Про внесення змін до рішення 
районної ради від 30 липня 2013 року 
№243 „Про призначення директора 
Маловисківського районного будинку  
культури” 
 
 
             Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши подання прокурора Маловисківського району  від 19 жовтня 2013 року         
№2-2484 „Про усунення порушень вимог чинного законодавства” та матеріали щодо  
погодження призначення директора Маловисківського районного будинку культури, надані 
Маловисківською районною державною адміністрацією, 
       

районна  рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до рішення районної ради від 30 липня 2013 року №243 «Про 

призначення директора Маловисківського районного будинку культури», виклавши його в 
слідуючій редакції : 

«Погодити призначення Туза Ігоря Володимировича на посаду директора 
Маловисківського районного будинку культури з 30 липня 2013 року та в установленому 
порядку укласти з ним контракт». 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 
 
 
 
      Голова районної ради                                       С. Сосновська 
 
 
 

 

 


